ПРОТОКОЛ №  864.3 ЭА

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №  864.3 ЭА
подведения итогов электронного аукциона
(рассмотрение вторых частей заявок)
06.05.2016                                                                                                                                 г. Волгоград
	Наименование объекта закупки
	Поставка мусоровоза

	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	3 384 300,00

	Реестровый номер
	0329200062216000864

	Электронная площадка
	www.etp-micex.ru (обновленная версия портала www1.etp-micex.ru)

	Заказчик, место нахождения
	Отдел ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района

403402, Волгоградская область, Кумылженский район, станица Кумылженская, ул. Мира,18

	Уполномоченное учреждение, место нахождения
	Государственное казенное учреждение Волгоградской области «Центр организации закупок»

400066, г. Волгоград, ул. Новороссийская, д. 15

Процедура подведения итогов электронного аукциона (рассмотрение вторых частей заявок) проведена аукционной комиссией по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на поставку мусоровоза (далее – аукционная комиссия) по адресу: 400098, г. Волгоград, пр. им. В.И. Ленина, д. 4, правое крыло, к.8.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Кобзарева Н.А.
Заместитель председателя комиссии: Чижова А.В.
Члены комиссии: Горбов С.В., Пинская Л.И., Шейко В.А.

Оператором электронной площадки в Уполномоченное учреждение направлены вторые части заявок на участие в аукционе, а также содержащиеся в реестре участников электронного аукциона сведения об участниках, подавших заявки и принявших участие в аукционе:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника аукциона
	Минимальное предложение о цене контракта, сделанное участником аукциона, руб.

	1
	Заявка №3
	ЗАО «Белорусская Техника»
	3 265 800,00

	2
	Заявка №1
	ООО «Запчасть-Комплект»
	3 280 000,00

	3
	Заявка №2
	ООО ТК «Грузсервис»
	3 282 771,00

Аукционная комиссия рассмотрела представленные документы в порядке, установленном ст. 69 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", и приняла решение признать соответствующими требованиям, установленным документацией об электронном аукционе, заявки следующих участников аукциона:
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника аукциона

	Заявка №3
	ЗАО «Белорусская Техника»

	Результаты голосования: единогласно «За» - Кобзарева Н.А., Чижова А.В., Горбов С.В., Пинская Л.И., Шейко В.А.

	Заявка №1
	ООО «Запчасть-Комплект»

	Результаты голосования: единогласно «За» - Кобзарева Н.А., Чижова А.В., Горбов С.В., Пинская Л.И., Шейко В.А.

	Заявка №2
	ООО ТК «Грузсервис»

	Результаты голосования: единогласно «За» - Кобзарева Н.А., Чижова А.В., Горбов С.В., Пинская Л.И., Шейко В.А.

На основании ч.10 ст.69 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" признается победителем электронного аукциона участник аукциона ЗАО «Белорусская Техника».

Подписи:

	Председатель  комиссии

	Кобзарева Н.А.

Заместитель председателя комиссии:

	Чижова А.В.

Члены комиссии:

	Горбов С.В.

	Пинская Л.И.

	Шейко В.А.

Исп. Кутейникова О.А.                                                                                                                     1